
延津县城区文岩街道办事处新建雨水管网及雨污合流管网改造建设项目第 1标

段中标候选人公示

（招标编号：延交财招标采购【2024】057号）

       
公示结束时间：2024年 12月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]第 1标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省益卓建设有限责任公司，其他类型投标报价：施工: 

99.97 %、勘察设计费:1330000，质量：勘察设计要求符合现行国家、地方及行业相关规范

要求，能按要求通过施 工图审查机构等有关部门的审查,施工要求符合现行工程施工质量验

收规范合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：河南图优建设有限公司，其他类型投标报价：施工:99.99 %、勘

察设计费:1350000元，质量：勘察设计要求符合现行国家、地方及行业相关规范要求，能

按要求通过施 工图审查机构等有关部门的审查,施工要求符合现行工程施工质量验收规范

合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：河南中京广厦建设有限公司，其他类型投标报价：施工:99.96%、

勘察设计费:1392000元，质量：助察设计要求符合现行国家、地方及行业相关规范要求，

能按要求通过施工图审查机构等有关部门的审查，施工要求符合现行工程施工质量验收规范

合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省益卓建设有限责任公司)的项目负责人：胡森林豫 241181942370;

      中标候选人(河南图优建设有限公司)的项目负责人：张晓东豫 241161690541;

      中标候选人(河南中京广厦建设有限公司)的项目负责人：户云龙豫 241151566066;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省益卓建设有限责任公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南图优建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南中京广厦建设有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(河南省益卓建设有限责任公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南图优建设有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南中京广厦建设有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    延津县城区文岩街道办事处新建雨水管网及雨污合流管网改造建设项目第 1标段中标

候选人公示

一、标段信息 

标段名称：延津县城区文岩街道办事处新建雨水管网及雨污合流管网改造建设项目 1标段

标段编号：延交财招标采购【2024】057号 

二、招标范围：第 1标段：采用设计施工总承包 EPC模式建设，包括但不限于工程勘察、初

步设计、施工图设计、施工图预算，材料设备采购、施工与安装、缺陷修复、试运行、竣工

验收、移交前维护、移交、备案、项目审计、缺陷责任期内缺陷修复等。

三、评标结果  

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南省益卓建设有限责任公司 河南图优建设有限公司 河南中京广厦建设有限

公司

投标报价/投标费率 施工: 99.97 %

勘察设计费:1330000元 施工:99.99 %

勘察设计费:1350000元 施工:99.96%

勘察设计费:1392000元

项目负责人 项目负责人：胡森林

设计负责人：王中 项目负责人：张晓东

设计负责人：周旭初 项目负责人：户云龙

设计负责人：张昭杰

质量 勘察设计要求符合现行国家、地方及行业相关规范要求，能按要求通过施 工图审查机

构等有关部门的审查,施工要求符合现行工程施工质量验收规范合格标准 勘察设计要求符

合现行国家、地方及行业相关规范要求，能按要求通过施 工图审查机构等有关部门的审查,

施工要求符合现行工程施工质量验收规范合格标准 助察设计要求符合现行国家、地方及行



业相关规范要求，能按要求通过施工图审查机构等有关部门的审查，施工要求符合现行工程

施工质量验收规范合格标准

工期（日历天） 365日历天 365日历天 365日历天

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南省益卓建设有限责任公司 项目经理 胡森林 注册建造师 豫 241181942370

河南图优建设有限公司 项目经理 张晓东 注册建造师 豫 241161690541

河南中京广厦建设有限公司 项目经理 户云龙 注册建造师 豫 241151566066

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南省益卓建设有限责任公司 内乡县污水处理再生利用工程设计项目 内乡县住房和城乡建

设局 2023年 3月 8日 1492000.00元

河南省益卓建设有限责任公司 孟津区绿色石化城市区雨水管网提质建设项目 洛阳隆兴投资

控股集团有限公司 2024年 5月 13日 费率 1.58%（投资 4350万元）

河南图优建设有限公司 卢龙县永平大街管网建设工程设计 卢龙县住房和城乡建设局 2023

年 6月 5日 1329300元

河南中京广厦建设有限公司 宝丰县石洼村城中村改造住宅小区配套管网和景观绿化施工图

设计项目 宝丰高新技术产业开发区管理委员会 2023年 8月 17日 60万

河南中京广厦建设有限公司 庐陵北苑住宅小区市政道路、管网和园林景观工程设计 吉安屹

荣房地产开发有限公司 2023年 7月 14日 15万

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南省益卓建设有限责任公司 施工: 99.97 %

勘察设计费:1330000元 施工: 99.97 %

勘察设计费:1330000元

2 河南图优建设有限公司 施工:99.99 %



勘察设计费:1350000元 施工:99.99 %

勘察设计费:1350000元

3 河南中京广厦建设有限公司 施工:99.96%

勘察设计费:1392000元 施工:99.96%

勘察设计费:1392000元

4 河南捷沛建筑工程有限公司 施工: 99.98 %

勘察设计费:1387000.00元 施工: 99.98 %

勘察设计费:1387000.00元

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南省益卓建设有限责任公司 23 23 23 23 23

2 河南图优建设有限公司 17 17 17 17 17

3 河南中京广厦建设有限公司 17 17 17 17 17

4 河南捷沛建筑工程有限公司 17 17 17 17 17

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南省益卓建设有限责任公司 22.5 23.7 22.4 25 28

2 河南图优建设有限公司 21.8 23.5 21.9 25 25

3 河南中京广厦建设有限公司 22 23.4 22.4 25 25

4 河南捷沛建筑工程有限公司 21.8 22.8 21.8 25 25

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南省益卓建设有限责任公司 44.78 23.72 23.00 91.50

2 河南图优建设有限公司 44.47 23.44 17.00 84.91

3 河南中京广厦建设有限公司 43.89 23.56 17.00 84.45

4 河南捷沛建筑工程有限公司 43.94 23.28 17.00 84.22

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024年 11月 04日

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、

《新乡市公共资源交易中心》



十、招标代理服务费：111600元

十一、行政监督部门：延津县住房建设和城市管理局：电话：0373-7106757

十二、联系事项 

1.招标人信息

名称: 延津县住房建设和城市管理局

地址：河南省新乡市延津县建设路 142号

联系人：徐杰

联系电话：13938707590

2.代理机构信息

名称：中世景弘工程项目管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）心怡路东、站西二路南易元国际 B座 1325

联系人：王利飒

联系电话：13303832132

3.项目联系方式

项目联系人：王利飒

电话：13303832132

中世景弘工程项目管理有限公司

2024年 11月 28日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为延津县住房建设和城市管理局。

五、联系方式

   招 标 人：延津县住房建设和城市管理局                         

   地    址：河南省新乡市延津县建设路 142号                                                 

   联 系 人：徐杰                             

   电    话：13938707590                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中世景弘工程项目管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）心怡路东、站西二路南易元国际 B座

1325



   联 系 人： 王利飒

   电    话： 13303832132

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T16:32:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T16:33:03+0800
	BJ
	ePolicy




